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Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 00:58,30 140
2. Eni Greger 2016 Rüsselsheimer SC 00:58,76 137
3. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 00:59,70 130
4. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,41 126
5. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 01:06,13 96
6. Bente Mäurer 2016 SSV Raunheim 01:31,92 35

abgemeldet
Ella Langhammer 2016 SKV Mörfelden
Marie Seidel 2016 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:55,54 162
2. Luisa Maria Keller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,26 127
3. Emma Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:05,40 99
4. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 01:06,20 95
5. Lina Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:15,88 63
6. Amilia Lamkaddam 2015 SSV Raunheim 01:19,23 55

disqualifiziert
Leya Dilekli 2015 Rüsselsheimer SC

Die Schwimmerin hat am Ziel nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:00

abgemeldet
Ida Elisabeth Huxhagen 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Annika Bukmaier 2014 SKV Mörfelden 00:56,06 158
2. Lea Schwonka 2014 SSV Raunheim 00:58,82 136
3. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 00:59,73 130
4. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 01:00,28 127
5. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 01:00,68 124

disqualifiziert
Annabella Kortwig 2014 SKV Mörfelden

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:03

abgemeldet
Skylar Florentine Pakulat 2014 SKV Mörfelden
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:47,29 263
2. Ida Knebel 2013 Rüsselsheimer SC 00:50,29 218
3. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:53,20 184
4. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,23 156
5. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 01:01,39 120

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:43,32 342
2. Ariana Cazalla Sánchez 2011 SKV Mörfelden 00:50,34 218
3. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:51,10 208

abgemeldet
Victoria Stivala 2012 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2009/2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
abgemeldet
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:35,23 636
2. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 00:42,82 354
3. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:43,32 342
4. Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:47,29 263
5. Ida Knebel 2013 Rüsselsheimer SC 00:50,29 218
6. Ariana Cazalla Sánchez 2011 SKV Mörfelden 00:50,34 218
7. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:51,10 208
8. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:53,20 184
9. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:55,54 162
10. Annika Bukmaier 2014 SKV Mörfelden 00:56,06 158
11. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,23 156
12. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 00:58,30 140
13. Eni Greger 2016 Rüsselsheimer SC 00:58,76 137
14. Lea Schwonka 2014 SSV Raunheim 00:58,82 136
15. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 00:59,70 130
16. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 00:59,73 130
17. Luisa Maria Keller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,26 127
18. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 01:00,28 127
19. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,41 126
20. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 01:00,68 124
21. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 01:01,39 120
22. Emma Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:05,40 99



Kreismeisterschaften Groß-Gerau 2024 ssv-schwimmen.de

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
23. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 01:06,13 96
24. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 01:06,20 95
25. Lina Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:15,88 63
26. Amilia Lamkaddam 2015 SSV Raunheim 01:19,23 55
27. Bente Mäurer 2016 SSV Raunheim 01:31,92 35


